{Ит

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАьЗВИТШО ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2021 г. 11/16

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 116-2021з
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Волгоградской области в сфере подготовки и проведения выборов и
референдумов по вопросу осуществления закупок товаров, работ и услуг,
связанных с подготовкой и проведениемвыборов и референдумовна

территории Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 116-20213
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской
области в сфере подготовки И проведения выборов и референдумов
по вопросу осуществления закупок товаров, работ и услуг‚ связанных
с подготовкой и проведением выборов и референдумов на территории
Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 116-20213 "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области в сфере подготовки
и проведения выборов и референдумов по вопросу осуществления закупок
товаров, работ и услуг‚ связанных с подготовкой и проведением выборов
и референдумов на территории Волгоградской области" в первом
и во втором окончательном чтении на одном заседании Волгоградской
областной Думы.

Председатель комитета @ М.В.Струк